
Faktunsjeme Vám za odstraněni odpadu za 11/14:

pytle

4-kom-ob Odstraněnĺ odpadu-měsíc - V -

poplatek
4-kom-ob Odstraněni odpadu-měsíc-V.

likvidace
4-kom-ob Odstraněnĺ odpadu-měsíc - V - svoz
4-kom-ob Odstraněni odpadu-měsíc - M -

poplatek
4-kom-ob Odstraněni odpadu-měsíc - M -

likvidace
4-kom-ob Odstraněni odpadu-měsíc - M - svoz

ľ: S&ba

15%:
Ned.:

Zaklad DPH
23 844,94

8051,00

0,36

35 473,00

Děkujeme Vám za dodrženi data splatnosti.

Společnost RUMPOLD-p s.r.o. je zapojena do systému společnostI EKO-KOM, a.s..

Jako vaflabilni symbol uvádějte, prosím, číslo i~ktwyl

IBAN : CZ 2555000000005030012072
B~I~c.: RZBCCZPP

Vystavil: Seibertová Blanka
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(~ovÝ DOKLAD - faktura Č,

Dodavatel

I 434140305j)

Odběratel
RUMPOLD-p s.ro.

Úslavská 657/27
301 44 Plzeň

ČR
DIČ CZ61778516 lČ 61778516

OR KOS Plzeň 9.11.94 Spis.zn. odd.C, vl. 5913
P.ústav Raifeisenbank as.
Účet 503001207215500

Ů5~ ‚?ipi~n,~

Órigmá I
Obec Psáiy

DIČ CZ00241 580

Pražská 137
252 44 Psáry

Příjemce

ltpfljemce

Z,oslopravy

Dod. podm

Fom,a úhrady

IČ 00241580

převodem

Objednávka
Ze dne

Smlouva
SmtpokutaJden
Datum uskutečněni
zdanitelného plnění
Datum vystavení

Dalumiplatnosij

CenalMJ MnožstvíMJ DPHPoložka

0,100 %

30.11.2014
03.12.2014

23.12.2014

PfIplJSleva Celkem

7,50 1066 ks NE

12.75 1066 ks 15

9,44

3,50
1066 ks 15

l6ks NE

5,95 16 ks 15

5,95 16 ks 15

7 995,00

1359150

10063,04
56,00

95.20

95,20

Kč 31 895,94
DPH 15% 3576,70

Zaokrouhleni:

Celkové částka (KČ) :

Telefon: +420 312 658 057 Email: seibertova@wmpolcja


